受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國107年8月28日發文字號：交人字第10700237634號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：「交通行政機關一覽表」業經本部會銜銓敘部於民國107年8

月28日以交人字第10700237631號、部特四字第1074630831

號令修正發布，茲檢送發布令影本(含行政規則規定)1份，

請查照。正本：考試院編纂室、銓敘部、行政院交通環境資源處、行政院人事行政總處、交通部公路總局、交通部民用航空局、交通部中央氣象局、交通部觀光局、交通部運輸研究所、交通部高速公路局、交通部鐵道局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部航港局、臺北市政府、高雄市政府、臺中市政府、臺南市政府、新北市政府、桃園市政府、臺灣省政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、連江縣政府、金門縣政府副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

交通部 函地址：10052臺北市仁愛路1段50號傳真：(02)2388-5116聯絡人：郭俊良聯絡電話：(02)2349-2522電子郵件：kcl@motc.gov.tw